PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Průmyslové ventily / Průmyslové ventily /
Motýlkové ventily
3613_CZ2025_0_0 2 www.tubes-international.com
Motýlkové ventily (klapky)
Motýlkový ventil typ 1123 / 1133
Mezipřírubový motýlkový ventil s nerezovým diskem pro
vodu a chemikálie

[mm]
délka
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
Kv*
[m3/h]
hmotn.
(ruční)
[kg] ruční pohon
pneumatický pohon EN 1092-1 ASME JIS
jednočinný** dvojčinný** PN6 PN10 PN16 cl.150 10K
typ 1123 (WAFER)
TD-1123-040H TD-1123-040PS TD-1123-040PD 32/40 DN40 x x DN40 DN40 F05 9 32 33 16 78 1,85
TD-1123-050H TD-1123-050PS TD-1123-050PD 50 x x x x x F05 9 32 43 16 98 2,35
TD-1123-065H TD-1123-065PS TD-1123-065PD 65 x x x x x F05 9 32 46 16 167 2,70
TD-1123-080H TD-1123-080PS TD-1123-080PD 80 x x x x x F05 9 32 46 16 258 3,03
TD-1123-100H TD-1123-100PS TD-1123-100PD 100 x x x x x F05 11 32 52 16 512 4,05
TD-1123-125H TD-1123-125PS TD-1123-125PD 125 x x x x x F07 14 42 56 16 872 6,53
TD-1123-150H TD-1123-150PS TD-1123-150PD 150 x x x x x F07 14 42 56 16 1347 7,80
TD-1123-200H TD-1123-200PS TD-1123-200PD 200  x x x x F10 17 36 60 16 2675 14,15
TD-1123-250H TD-1123-250PS TD-1123-250PD 250  x x x x F12 22 38 68 16 4555 24,15
TD-1123-300H TD-1123-300PS TD-1123-300PD 300  x x x x F12 27 38 78 16 7037 31,25
typ 1133 (LUG)
TD-1133-040H TD-1133-040PS TD-1133-040PD 32/40  DN40 DN40   F05 9 32 33 16 78 1,95
TD-1133-050H TD-1133-050PS TD-1133-050PD 50  x x   F05 9 32 43 16 98 2,85
TD-1133-065H TD-1133-065PS TD-1133-065PD 65  x x   F05 9 32 46 16 167 3,35
TD-1133-080H TD-1133-080PS TD-1133-080PD 80  x x   F05 9 32 46 16 258 4,82
TD-1133-100H TD-1133-100PS TD-1133-100PD 100  x x   F05 11 32 52 16 512 5,75
TD-1133-125H TD-1133-125PS TD-1133-125PD 125  x x   F07 14 42 56 16 872 9,00
TD-1133-150H TD-1133-150PS TD-1133-150PD 150  x x   F07 14 42 56 16 1347 10,70
TD-1133-200H TD-1133-200PS TD-1133-200PD 200  x    F10 17 36 60 16 2675 16,80
TD-1133-250H TD-1133-250PS TD-1133-250PD 250  x    F12 22 38 68 16 4555 29,85
TD-1133-300H TD-1133-300PS TD-1133-300PD 300  x    F12 27 38 78 16 7037 40,00
* Kv – součinitel průtoku ventilu vyjádřený v metrických jednotkách (průtok vody v m3 za hodinu při tlakové ztrátě o 1 bar).
** Maximální přípustný diferenční tlak mezi výstupy ventilu pro verzi s pneumatickým pohonem je 10 bar.
Konstrukce ventilu:
1 – korpus: tvárná litina EN-GJS-400-15